

# **S.V.N. Holding ApS**

Kastanjealle 47  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2020**

**Søren Nicholaisen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S.V.N. Holding ApS

Kastanjealle 47

8700 Horsens

CVR-nr: 38047426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten udgør investeringer i værdipapirer, almindelig formuepleje samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2019 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.562	-1.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.562</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.562</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.364.540	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.025	-250
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.361.953</b>	<b>-1.500</b>
Skat af årets resultat .....		569	330
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.362.522</b>	<b>-1.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.362.522	-1.170
<b>I alt</b> .....		<b>2.362.522</b>	<b>-1.170</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.614.540	1.250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.614.540</b>	<b>1.250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.614.540</b>	<b>1.250.000</b>
Tilgodehavende skat .....		1.999	1.430
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.999</b>	<b>1.430</b>
Likvide beholdninger .....		913	3.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.912</b>	<b>4.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.617.452</b>	<b>1.254.930</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.357.407	-5.115
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.407.407</b>	<b>44.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.208.795	1.208.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.045</b>	<b>1.210.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.045</b>	<b>1.210.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.617.452</b>	<b>1.254.930</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret